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Друга ліга Б
2024/25 10-й тур, Матч №50

Субота, 12.10.2024, 12:00, "ім. В.П. Куца" , Тростянець. 18°C.

«Тростянець» Тростянець

2 : 1

«Нива» Вінниця

1 Дубовий Іван
17 Таранушич Вадим (К)
44 Даценко Семен
94 Волошко Богдан
99 Коваленко Максим
10 Тишинінов Владислав
30 Дувняк Ігор
9 Сліпухін Андрій
78 Шаповал Владислав
7 Кошкін Микита
77 Деревинський Станіслав

Запасні
91 Рябенко Владислав
2 Мизюк Юрій
36 Мороховець Віталій
5 Ольховик Валерій
8 Козак Сергій
11 Проданов Євген
4 Гавриш Павло
23 Зоря Роман
88 Парфьонов Даніїл
13 Сергійчук Михайло

Тренер
Бакалов Юрій

25 Захарчук Роман
23 Борячук Олександр (К)
19 Мельник Даніїл
13 Євтіхов Олександр
6 Меженський Євген
16 Костюков Микита
20 Мельник Олександр
11 Петленко Артур
63 Власенко Антон
21 Панасюк Вадим
9 Кобцов Даніл

Запасні
35 Кошляк Дмитро
33 Юрченко Артем
8 Рябий Іван
17 Рогульський Дмитро
99 Чигур Дмитро
22 Якимчук Ярослав

Тренер
Ярошенко Юрій

Арбітр:
Бородавка Олексій
Асистент 1:
Медяник Микола
Асистент 2:
Соколовський Богдан
4-й арбітр:
Ожійов Костянтин
Спостерігач арбітражу:
Данильченко Євген
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Друга ліга Б, 2024/25, 10-й тур, Матч №50
Субота, 12.10.2024, 12:00, "ім. В.П. Куца" , Тростянець. 18°C.

«Тростянець» Тростянець 2 : 1 «Нива» Вінниця
9 Сліпухін Андрій 9'

13' 25 Захарчук Роман

10 Тишинінов Владислав 14'

18' 6 Меженський Євген

27' 16 Костюков Микита
17 Рогульський Дмитро

39' 21 Панасюк Вадим
99 Чигур Дмитро

78 Шаповал Владислав
13 Сергійчук Михайло 46'

7 Кошкін Микита
11 Проданов Євген 46'

53' 20 Мельник Олександр

58' 19 Мельник Даніїл

60' 17 Рогульський Дмитро
33 Юрченко Артем

60' 20 Мельник Олександр
8 Рябий Іван

60' 63 Власенко Антон
22 Якимчук Ярослав

99 Коваленко Максим 63'

30 Дувняк Ігор 66'

75' 9 Кобцов Даніл

94 Волошко Богдан 81'

9 Сліпухін Андрій 85'

90+1' 9 Кобцов Даніл

1 Дубовий Іван 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


